



Lublin, dnia 14 czerwca 2023 r.

Znak sprawy: ZP-272/TP/03/2023

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości, szacunkowej przekraczającej 215 000 Euro, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **Dostawa ambulansów transportowych wraz z zabudową i wyposażeniem w ramach projektu "Lubelskie for Ukraine"**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Lubelski Park Naukowo-Technologiczny, działając na podstawie art. 284 ust. 2 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, udziela wyjaśnień treści SWZ w odpowiedzi na złożone wnioski o wyjaśnienia treści SWZ, bez ujawnienia źródła zapytań. Zmawiający udziela następujący wyjaśnień:

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą, którego przedział medyczny ma długość 3, 1m szerokość 1,75 m oraz wysokość 1,85 m, które to wymiary są całkowicie zgodne z normą PN EN 1789 i wymogiem NFZ dla ambulansu typu A i B?

Odpowiedzi: Zamawiający informuje, że dopuszcza rozwiązania zaproponowanego przez Wykonawcę.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans fabrycznie nowy i nieużytkowany, który był pojazdem pokazowym z przebiegiem do 5000 km? Karetka jest w stanie idealnym do natychmiastowego odbioru.

Odpowiedzi: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza rozwiązanie zaproponowanego przez Wykonawcę.

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie dostawy w terminie 90 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy?

Odpowiedzi: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmiany terminu dostawy.

Pytanie Nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans z klimatyzacją rozprowadzoną zgodnie z aktualną normą PN EN 1789 w inny sposób niż min. 6 wylotów na całej długości sufitu zapewniających ciche i równomierne rozprowadzenie powietrza w przedziale medycznym? Oferowane przez nas rozwiązanie za pomocą 4 wylotów umieszczonych na przegrodzie pod sufitem powoduje szybsze i łatwiejsze rozprowadzenie powietrza wzdłuż osi pojazdu, co jest korzystniejsze dla pacjenta.

Odpowiedzi: Zamawiający informuje, że dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.



Dokonane wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wiążą Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma. Odmienne uregulowania zawarte w SWZ stają się nieobowiązujące. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podpisano
z up. Prezes LPNT
Teresa Spitzer